
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

HSL Šroubovací uzavírací deska pro HSL C17X - 
nastavitelné

Číslo výrobku: SB 220

Šroubovací uzamykací deska pro zámek HSL C175 a C171

se nasazuje na kapsu zámku na zárubni.

Vlastnosti

Přesně přizpůsobeno pro použití se zámky HSL C175 a C171

Plynule nastavitelný úhel seřízení

Včetně nárazníků pro ochranu před poškozením při nesprávném zacházení

Popis funkce

Šroubovací uzavírací deska pro zámky HSL C175 a C171 se

montuje nad kapsu závory na zárubni, aby byl zajištěn

hladký vstup závory do uzamykací polohy. Pomocí plynule

nastavitelného úhlu lze šířku kapsy závory přesně

přizpůsobit rozměru závory. Dva nárazníky zajišťují, že při

otevřených dveřích a předběžně zajištěné závore nedojde

k poškození náhodným bouchnutím. Kování lze

demontovat, aby byl v případě poruchy zámku zajištěn

nouzový přístup.



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


